報道機関各位

議会庁舎開所式を開催します

 新しい議会庁舎の開所式を次のとおり開催します。

１ 日 時   令和４年１１月２９日（火）１１時～１２時（１０時４０分開場）

２ 会 場   新議会庁舎６階議場

３ 内 容   前橋鳶伝統文化保存会による「木遣り」披露

        市立前橋高等学校吹奏楽部による記念演奏

※詳細は、別添の次第をご覧ください。

         ※出席者は、ご来賓・関係者のみとなります。

※報道関係者は、議場傍聴席（７階）に席を用意します。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－５９１１

PRESS RELEASE 令和４年１１月２２日

電 話

議会事務局総務課 総務係